19.06.2024, ГБПОУ "КМК" 180
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в
ГБПОУ "КМК"

Председательствовал: Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Тютявина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Белякова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Богданова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Борец
(И.О. Фамилия)

Г. Д. Веденцова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Волгина
(И.О. Фамилия)

С. Л. Гладкова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Горбачева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Истомина
(И.О. Фамилия)

С. А. Карпова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Клебанюк
(И.О. Фамилия)

М. В. Клёсова
(И.О. Фамилия)

И. Ф. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

И. В. Кучебо
(И.О. Фамилия)

О. Л. Литвинова
(И.О. Фамилия)

И. А. Николаева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Педяеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Степанькова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тимченко
(И.О. Фамилия)

О. Н. Тихонова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тищенко
(И.О. Фамилия)

О. Н. Уфимцева

1

(И.О. Фамилия)

Н. В. Швец
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шинкарева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Щетникова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ярманова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.

1. По первому вопросу:
В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Тулуша  Аяса  Байлаковича,  17.11.2001,  163-997-930  36/Паспорт  гражданина  Российской
Федерации,  серия:  4522,  №  964926,  выдан:  14  июля  2022  года,  ГУ  МВД  РОССИИ  ПО
Г.МОСКВЕ

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
-  отозвать заявление аккредитуемого Тулуша Аяса Байлаковича
о допуске к аккредитации (Ф.И.О.)

-  исключить Тулуша Аяса Байлаковича из списка допущенных к
(Ф.И.О.)

аккредитации специалиста
-  аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Тулуша Аяса Байлаковича

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

Председатель Л. Н. Кокозеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Тютявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Марышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2